

pachet formulare

I.D.: 74662469

Data publicarii	26.10.22	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.882,00 RON - 6.882,00 RON

Descriere: 1. Foaie de obsevație clinică ANESTEZIE Format A3 f.v, pliate Buc. 1000 x 0,25 = 250,00lei 2. Consimțământ informat în vederea anesteziei Format A4 f.v, pliate Buc. 1000 x 0,12 = 120,00lei 3. Foaie de obsevație clinică TERAPIE INTENSIVĂ Format A3 f.v, pliate Buc. 2000 x 0,25 = 500,00lei 4. Chestionar satisfacție pacienți Format A3 f.v, pliate Buc. 1000 x 0,25 = 250,00lei 5. Listă de inventar Format A4 față verso, roșate, carnete 100 file, capsate Carnete 5 x 16,00 lei = 80,00 lei 5. Declarații de inventar Format A5 față verso, broșate, carnete 100 file, capsate Carnete 3 x 10,00 lei = 30,00 lei 1. Foaie spitalizare de zi Format A3 f.v, pliate Buc. 4000 x 0,19 lei = 760,00 lei 2. Foaie de obsevație clinică generală Broșură capsată 20 pag., 5 file A3 față verso Buc. 1500 x 0,95 = 1425,00 lei 3. Plan de îngrijire Broșură capsată 20 pag., 4 file A3 față verso Broș.1500 x 0,90 lei = 1350,00 lei 4. Registre raportare Format A4, față verso, hârtie 80 gr. carnete 150 de file , cusute cu ață la cotor, pânză și coperți cartonate carnete 40 x 24,85 lei = 994,00 lei 5. Formular acces date pacient Format A5 față verso Buc.5500 x 0,06 lei = 330,00 lei 6. Registrul de consultații Format A4, față verso, hârtie 80 gr. carnete 150 de file , cusute cu ață la cotor, pânză și coperți cartonate carnete 20 x 24,85 lei = 497,00 lei 7. Chitanțiere Format A6, hârtie autocopiativă 2 ex. carnete capsate Carnete 20 x14,80 lei = 296,00 lei
